

---

## piese si servicii IT

I.D.: 41991872

---

Data  
publicarii 18.02.19

Coduri CPV 50300000-8

---

Pretul  
estimativ: 12.694,00 RON - 12.694,00 RON

---

Descriere: pachet echipamente, componente si tonere 1.HP Intel Core i3 2400-2800 mhz- 8 gb ddr3- 1x 500 hdd- DVD +windows 10 pro + MONITOR 22" 2 buc x 2496 ron= 4992 ron 2. DELL Intel Core i5 2400-3200 mhz- 8 gb ddr3- 1x500hdd + 1x120 ssd- DVD+ windows 10 pro + MONITOR 24" 1 buc x 2974ron= 2974 ron 3. Microsoft Office Home and Business 2019 3 buc x 1278 ron= 3834 ron 4.KITT tastatura + mouse- 3 buc x 63 ron= 189 ron 5. prestari servicii IT montaj si configurare a echipamentelor 3 buc x 235 ron=705 ron

---